Муниципальное образование «Олонки»

ИНФОРМАЦИОНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
№ 6(120)  от 31.05.2023 г.

с. Олонки

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ОЛОНКИ»

26.05.2023г. №47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Олонки»:
1.1. от 22.11.2021 года №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату без проведения торгов»»;
1.2. от 01.02.2022 года №9 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Олонки» от 22.11.2021 года №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату без проведения торгов»»;
1.3. от 27.01.2023 года №7 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Олонки» от 22.11.2021 года №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату без проведения торгов»».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Олонки»
С.Н. Нефедьев

[bookmark: _GoBack]
	Учредитель: администрация МО «Олонки»
Редактор: Гирина Н.А.
Адрес редакции:669341, с. Олонки, ул. Калинина, д. 5 тел.
8(39538) 92-237
Газета  отпечатана в администрации МО «Олонки»
с. Олонки, ул. Калинина, д. 5
Тираж 50 экз. номер подписан31.05.2023 г.